Proklamacją Ludwika Mierosławskiego jako prezesa ko
mitetu galicyjskiego z dnia 18 czerwca 1863.

Pismo z 28 listopada 1862 r. tyczące się ustanowienia
tajnego stowarzyszenia dla Galicyi.

Po ukończeniu pauzy o '/2 do 1 dalsze czytanie pism po
wodowych przez prokuratoryą dostarczonych.

Drugi list jenerała Minkwitza z 15 (27) listopada 1863
do radzcy Krügers. .

List bez adresu i podpisu.
Mierosławskiego proklamacja przy wkroezeniu jego do

Polski nosząca podpis „Ludwik Mierosławski dyktator.“
List Mierosławskiego z pod Krzywosądza.
Inny list z pod Krzywosądza.
Notatki z Jana Kurzyny dziennika.
Wszystkie te pisma przysłane z raportem sędziego Ku